ADITAMENTO N°01 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 -
MTPARQUES

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Par cipações e Projetos S/A, neste ato
representada por seu Diretor Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
ar go 42 do Estatuto da MT PARQUES.

RESOLVE

1. Prorrogar a data para a divulgação do resultado final e a Homologação do Processo Sele vo

Simplificado n°002/2023 até o dia 13 de setembro de 2023.

2. Prorrogar a data para início do Chamamento do Processo Sele vo Simplificado n° 002/2023
até o dia 15 setembro de 2023.

3. Determina, para que se chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar
desconhecimento, faz baixar o presente ADITAMENTO n° 01 que será publicado no site da MT
PAR h ps://www.mtpar.mt.gov.br/ , bem como no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Para mais informações ou dúvidas, solicitamos que entrem em contato com a MT PARQUES por
meio do e-mail processosele vo@mtpar.mt.gov.br

Cuiabá/MT, 11 de setembro de 2023.

Wener Klesley dos Santos
Diretor Presidente/MT PARQUES